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Jumalan lapset ja pyhä kansa

Herra siunatkoon teitä ja varjel-
koon teitä. Herra kirkastakoon teille
kasvonsa ja olkoon teille armollinen.
Herra kääntäköön kasvonsa teidän
puoleenne ja antakoon teille rauhan.
Isän, Pojan ja Pyhän Hengen nimeen.
Aamen.

Rakkaat uskossa, valossa olevat,
parannuksen tehneet, uudestisynty-
neet Jumalan lapset, rukoilkaamme.
Hyvä Jumala, rakas taivaallinen Isä.
Me kiitämme ja ylistämme, kunnioi-
tamme ja pelkäämme, palvomme ja
rakastamme sinua kaikesta siitä, mitä
sinä itsessäsi olet, kaikesta siitä, mitä
sinä olet tehnyt ja tulet tekemään, ja
kaikesta siitä, mitä sinä tahdot.

Hyvä Jumala, rakas taivaallinen
Isä. Me kiitämme ja ylistämme, kun-
nioitamme ja pelkäämme, palvomme
ja rakastamme sinua. Sinä, Herra,
meidän Jumalamme, olet Henki ja
elämä, iankaikkinen ja ainoa Jumala,
äärettömän suuri ja voimallinen Ju-
mala. Sinä, Herra Sebaot, Israelin
Pyhä, olet täydellinen, ihmeellinen ja
ihana Jumala.

Hyvä Jumala, rakas taivaallinen
Isä. Me kiitämme ja ylistämme, kun-
nioitamme ja pelkäämme, palvomme
ja rakastamme sinua. Sinä, Herra,
meidän Jumalamme, olet korkea ja
ylhäinen Majesteetti, pyhä ja van-
hurskas Valtias, kaikkitietävä ja kaik-
kivaltias Jumala. Sinä olet Valo,
Viisaus ja Totuus, Pyhyys, Rakkaus
ja Hyvyys. Sinun on kunnia ja kirk-
kaus, voima ja valta, aina ja iankaik-
kisesti.

Hyvä Jumala, rakas taivaallinen

Isä. Me kiitämme ja ylistämme, kun-
nioitamme ja pelkäämme, palvomme
ja rakastamme sinua. Sinä, Herra,
meidän Jumalamme, olet hyvä, ja
sinun armosi pysyy iankaikkisesti.
Sinun nimesi, Herra, on yksin pyhä ja
korkea, ja sinun valtasuuruutesi ulot-
tuu yli maan ja taivaitten. Vanhurs-
kaus ja oikeus ovat sinun valtaistui-
mesi perustus. Armo ja totuus käyvät
sinun kasvojesi edessä. Sinä, Herra,
olet pystyttänyt valtaistuimesi taivai-
siin, ja sinun kuninkuutesi hallitsee
kaikkea. Vain sinä, Herra, olet todel-
linen Jumala. Sinä olet elävä Jumala
ja iankaikkinen Kuningas.

Hyvä Jumala, kohotkoon kunniasi
yli taivaitten ja kirkkautesi yli kaiken
maan. Herra, kiitetty olkoon sinun
kunniakas nimesi ikuisesti, ja kaikki
maa olkoon täynnä sinun kunniaasi.

Hyvä Jumala, rakas taivaallinen
Isä. Me kiitämme ja ylistämme, kun-
nioitamme ja pelkäämme, palvomme
ja rakastamme sinua. Sinä, Herra,
meidän Jumalamme, olet maan ja
taivaitten, kaiken näkyvän ja näky-
mättömän Luoja ja Herra sekä kaiken
elämän antaja ja ylläpitäjä. Suuri on
sinun väkevyytesi ja valtaisa sinun
voimasi. Sinä, Herra, olet luonut
kaiken, ja sinun tahdostasi ne ovat
olemassa ja ovat luodut.

Hyvä Jumala, rakas taivaallinen
Isä. Me kiitämme ja ylistämme, kun-
nioitamme ja pelkäämme, palvomme
ja rakastamme sinua. Sinä, Herra,
meidän Jumalamme, olet tehnyt maan
ja luonut ihmisen maan päälle. Sinun
kätesi ovat levittäneet taivaat. Sinä
olet kutsunut koolle kaikki sen jou-
kot. Sinä, meidän Herramme, olet
suuri. Suuri on sinun voimasi, ja
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sinun ymmärryksesi on mittaamaton.
Kunniakkaat ja ihanat ovat sinun
tekosi, Herra, ja iäti pysyy sinun
vanhurskautesi. Sinun tekosi, Herra,
ovat hyvät, suuret ja ihmeelliset, ja
sinun kunniasi ulottuu yli maan ja
taivaitten.

Hyvä Jumala, rakas taivaallinen
Isä. Me kiitämme ja ylistämme, kun-
nioitamme ja pelkäämme, palvomme
ja rakastamme sinua. Sinä, Herra,
meidän Jumalamme, olet vanhurskas
kaikissa toimissasi ja uskollinen kai-
kissa teoissasi. Sinun sanasi, Herra,
on kokonaan totuus, ja kaikki sinun
vanhurskaat päätöksesi pysyvät ikui-
sesti. Sinun sanasi, Herra, on pyhä,
elävä ja voimallinen, iäti pysyvä sana.
Todet, viisaat ja luotettavat ovat,
Herra, kaikki sinun asetuksesi, todis-
tuksesi ja käskysi, ja vanhurskaat,
totuudelliset ja oikeat ovat, Herra,
sinun tiesi ja tuomiosi.

Hyvä Jumala, levitköön sanoma
sinun hyvyytesi runsaudesta ja kiitet-
täköön sinua sinun armostasi riemui-
ten. Kiittäkööt sinua, Herra, kaikki
sinun luotusi, ja sinun hurskaasi ylis-
täkööt sinua. Herra, me kiitämme ja
ylistämme, kunnioitamme ja pel-
käämme, palvomme ja rakastamme
sinua.

Hyvä Jumala, rakas taivaallinen
Isä. Me kiitämme ja ylistämme, kun-
nioitamme ja pelkäämme, palvomme
ja rakastamme sinua. Sinä, Herra,
meidän Jumalamme, olet laupias ja
armahtavainen Jumala, pitkämielinen
ja täynnä armoa ja totuutta. Sinä
annat anteeksi pahat teot, rikkomuk-
set ja synnit. Sinä, Herra, olet hyvä.
Sinä et tahdo, että kukaan joutuu
kadotukseen, vaan että kaikki tekevät

parannuksen. Sinä tahdot, että kaikki
ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tun-
temaan totuuden.

Hyvä Jumala, rakas taivaallinen
Isä. Me kiitämme ja ylistämme, kun-
nioitamme ja pelkäämme, palvomme
ja rakastamme sinua. Sinä, Herra,
meidän Jumalamme, et lähettänyt
Poikaasi maailmaan tuomitsemaan
maailmaa vaan sitä varten, että maa-
ilma pelastuisi hänen kauttaan. Niin
olet sinä, Jumala, maailmaa rakasta-
nut, että sinä annoit ainutsyntyisen
Poikasi, ettei yksikään, joka häneen
uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan
hänellä olisi iankaikkinen elämä.
Sinulle, Herra, ei ole mieleen jumalat-
toman kuolema, vaan se, että jumala-
ton kääntyy harjoittamastaan jumalat-
tomuudesta, toimii oikein ja vanhurs-
kaasti ja pelastaa sielunsa.

Hyvä Jumala, rakas taivaallinen
Isä. Me kiitämme ja ylistämme, kun-
nioitamme ja pelkäämme, palvomme
ja rakastamme sinua. Sinä, Herra,
meidän Jumalamme, olet rakastanut
meitä ja lähettänyt Poikasi meidän
syntiemme sovitukseksi. Sinä lähetit
Poikasi, naisesta syntyneen, lain
alaiseksi syntyneen, lunastamaan
vapaiksi lainalaiset, että me pääsi-
simme lapsen asemaan. Sinä, Jumala,
et ole määrännyt meitä vihaan, vaan
että saisimme pelastuksen Herramme
Jeesuksen Kristuksen kautta, joka on
kuollut puolestamme, että me
eläisimme yhdessä hänen kanssaan.

Hyvä Jumala, tee tunnetuksi itsesi,
hyvät tekosi ja hyvä tahtosi kaikkialla
maailmassa. Ole kiitetty ja ylistetty,
Herra, sinun valtasuuruutesi, hy-
vyytesi ja ihmeellisten pelastustekoje-
si tähden. Herra, me kunnioitamme ja
pelkäämme, palvomme ja rakastam-
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me sinua.

Hyvä Jumala, rakas taivaallinen
Isä. Me kiitämme ja ylistämme, kun-
nioitamme ja pelkäämme, palvomme
ja rakastamme sinua. Suuren rakkau-
tesi ja hyvyytesi tähden sinä et tahdo
jättää meitä synnin, kuoleman ja
Saatanan valtaan. Sinä et tahdo jättää
meitä siihen kirouksen olotilaan,
johon me kaikki jouduimme ensim-
mäisten ihmisten syntiinlankeemuk-
sen seurauksena. Sinä tahdot pelastaa
meidät oman hyvän tahtosi, suunni-
telmasi ja armosi mukaisesti Pojassasi
Jeesuksessa Kristuksessa. Sinä tahdot
osoittaa meitä kohtaan kaikkea hy-
vyyttäsi, rakkauttasi ja armoasi Kris-
tuksessa Jeesuksessa.

Hyvä Jumala, rakas taivaallinen
Isä. Me kiitämme ja ylistämme, kun-
nioitamme ja pelkäämme, palvomme
ja rakastamme sinua. Suuren rakkau-
tesi ja hyvyytesi tähden sinä lähetit
ainutsyntyisen Poikasi maailmaan
meidän Vapahtajaksemme ja syn-
tiemme Sovittajaksi. Sinä lähetit
Jeesuksen maailmaan lunastamaan
meidät pyhällä, kalliilla ja viattomalla
verellään synnin, kuoleman ja Saata-
nan vallasta ja pelastamaan meidät
sinun vihastasi, tuomiostasi ja ran-
gaistuksestasi, kadotuksen ikuisesta
tulesta.

Hyvä Jumala, rakas taivaallinen
Isä. Me kiitämme ja ylistämme, kun-
nioitamme ja pelkäämme, palvomme
ja rakastamme sinua. Sinun armosta-
si, Jeesuksen ansion tähden, jokainen,
joka tekee parannuksen ja uskoo
evankeliumin, saa uskon kautta Jee-
suksen nimessä ja veressä syntinsä
anteeksi, syntyy uudesti, ylhäältä,
syntyy sinusta ja tulee uskon kautta

sinun lapseksesi Kristuksessa Jeesuk-
sessa, tulee vanhurskaaksi uskosta
Kristukseen ja saa uskon kautta Py-
hän Hengen. Hänet siirretään pimey-
destä valoon ja kuolemasta elämään.
Hän saa iankaikkisen elämän ja perin-
töosan Kristuksessa Jeesuksessa, ja
hän pääsee taivaaseen, valtavaan
kirkkauteen, iloon, rauhaan ja ihanuu-
teen, jos vain pysyy uskossa.

Hyvä Jumala, rakas taivaallinen
Isä. Me kiitämme ja ylistämme, kun-
nioitamme ja pelkäämme, palvomme
ja rakastamme sinua. Kiitos, rakas
Jumala, Pojastasi Jeesuksesta Kris-
tuksesta, jossa sinä tarjoat ja lahjoitat
meille armosi, syntien anteeksi saa-
misen ja iankaikkisen elämän uskon
kautta vastaanotettavaksi.

Kiitos, rakas Jeesus. Kiitos ja ylis-
tys sinulle, Herra. Sinä tulit ihmisten
kaltaiseksi, ja sinut havaittiin olemuk-
seltasi sellaiseksi kuin ihminen. Sinä
nöyryytit itseäsi kuolemaan asti, aina
ristinkuolemaan asti. Kiitos, rakas
Jeesus, sinä annoit itsesi kuolemaan
meidän syntiemme tähden pelastaak-
sesi meidät nykyisestä pahasta maa-
ilmanajasta Jumalan, meidän Isämme,
tahdon mukaan.

Kiitos, rakas Jeesus. Kiitos ja ylis-
tys sinulle, Herra. Sinä itse kannoit
meidän syntimme ruumiissasi ristin-
puulle, että me synneille kuolleina
eläisimme vanhurskaudelle. Kiitos,
rakas Jeesus. Sinua haavoitettiin
meidän rikkomustemme tähden, run-
neltiin meidän pahojen tekojemme
tähden. Rangaistus oli sinun päälläsi,
että meillä olisi rauha, ja sinun haavo-
jesi kautta meidät olisi parannettu.

Kiitos, rakas Jeesus. Kiitos ja ylis-
tys sinulle, Herra. Sinut, joka et syn-
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nistä tiennyt, Jumala teki meidän
tähtemme synniksi, jotta me sinussa
tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi.
Kiitos, rakas Jeesus. Sinut annettiin
alttiiksi meidän rikkomustemme
tähden ja herätettiin kuolleista meidän
vanhurskauttamisemme tähden.

Kiitos, rakas Jeesus. Kiitos ja ylis-
tys sinulle, Herra. Sinussa meillä on
lunastus sinun veresi kautta, rikko-
musten anteeksi saaminen hänen
armonsa rikkauden mukaan. Kiitos,
rakas Jeesus. Jokainen, joka uskoo
sinuun, saa synnit anteeksi sinun
nimesi kautta.

Kiitos, rakas Jeesus. Kiitos ja ylis-
tys sinulle, Herra. Sinut Jumala on
antanut meille viisaudeksi ja van-
hurskaudeksi, pyhitykseksi ja lunas-
tukseksi. Kiitos, rakas Jeesus. Sinä
tulit valoksi maailmaan, ettei yksi-
kään, joka sinuun uskoo, jäisi pimey-
teen.

Hyvä Jumala, rakas taivaallinen
Isä. Me kiitämme ja ylistämme, kun-
nioitamme ja pelkäämme, palvomme
ja rakastamme sinua. Kiitos, rakas
Jumala. Sinä annoit meille toisen
puolustajan olemaan meidän kans-
samme iankaikkisesti, Totuuden
Hengen, jota maailma ei voi ottaa
vastaan, sillä se ei näe eikä tunne
häntä. Mutta me tunnemme hänet,
sillä hän pysyy meidän luonamme ja
on meissä.

Kiitos, rakas Pyhä Henki. Sinä
Puolustaja, Pyhä Henki, opetat meille
kaiken ja muistutat meille kaikesta,
mitä Jeesus on sanonut. Kiitos, rakas
Pyhä Henki, sinä, Totuuden Henki,
johdatat meidät kaikkeen totuuteen ja
ilmoitat meille, mitä on tuleva. Kiitos,
rakas Pyhä Henki, sinä osoitat meille
todeksi synnin vanhurskauden ja

tuomion, johdatat meidät Jeesuksen
luo, todistat hänestä ja kirkastat hänet.

Pyhä, Kaikkivaltias Jumala. Isä,
Poika ja Pyhä Henki. Me kiitämme ja
ylistämme, kunnioitamme ja pel-
käämme, palvomme ja rakastamme
sinua. Sinä, Herra, meidän Jumalam-
me, olet ihmeellinen ja ihana Jumala,
ja sinun valtasuuruutesi, Herra, ulot-
tuu yli maan ja taivaitten. Herra,
sinun on kunnia ja kirkkaus, voima ja
valta, aina ja iankaikkisesti.

Hyvä Jumala, muista armossasi
kaikkia uskossa, valossa olevia, pa-
rannuksen tehneitä, uudestisyntyneitä
lapsiasi kaikkialla maailmassa. Herra,
ole meille armollinen hyvyytesi täh-
den, pyyhi pois meidän syntimme
suuren laupeutesi tähden. Pese meidät
puhtaaksi rikoksistamme, puhdista
meidät synneistämme. Herra, täytä
meidät Pyhällä Hengellä, voimalla ja
viisaudella, totuudella ja rakkaudella,
armolla ja uskolla, ja auta meitä elä-
mään sinun tahtosi mukaisesti.

Hyvä Jumala, muista armossasi
myös niitä ihmisiä, jotka eivät ole
uskossa. Herra, avaa Pyhän Henkesi
ja sanasi kautta heidän silmänsä, että
he kääntyisivät pimeydestä valoon ja
Saatanan vallasta sinun puoleesi, niin
että he uskon kautta Jeesukseen saisi-
vat synnit anteeksi ja perintöosan
pyhitettyjen joukossa.

Kiitos, rakas Jumala. Kiitos ja
ylistys sinulle, Herra. Sinä voit tehdä
monin verroin enemmän kuin kaikki,
mitä me anomme tai ymmärrämme,
sen voiman mukaan, joka meissä
vaikuttaa. Sinulle kunnia seurakun-
nassa ja Kristuksessa Jeesuksessa
kautta kaikkien sukupolvien, aina ja
iankaikkisesti. Jeesuksen nimessä.
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Aamen.

Jumala ilmoittaa sanassaan meille,
että MINÄ OLEN. Herra, meidän
Jumalamme, on se, joka on. Hän on
Henki ja elämä, iankaikkinen ja ainoa
Jumala, äärettömän suuri ja voimalli-
nen Jumala. Hän, Herra Sebaot, Isra-
elin Pyhä, on täydellinen, ihmeellinen
ja ihana Jumala. 2. Moos. 3:14. Joh. 4:25,
5:26. Jes. 44:6–8. Jer. 10:6–10. Ps. 147:5. Jes.
47:4.

Herra, meidän Jumalamme, on
korkea ja ylhäinen Majesteetti, pyhä
ja vanhurskas Valtias, kaikkitietävä ja
kaikkivaltias Jumala. Hän on Valo,
Viisaus ja Totuus, Pyhyys, Rakkaus
ja Hyvyys. Hänen on kunnia ja kirk-
kaus, voima ja valta, aina ja iankaik-
kisesti. Jes. 57:15. Hepr. 1:3. Ilm. 4:8. 1. Joh.
3:7, 1:5. Room. 16:27. 1. Joh. 4:16. Ilm. 7:11,
12. Jes. 6:1–5. Hes. 1:26–28.

Herra, meidän Jumalamme, on
hyvä, ja hänen armonsa pysyy ian-
kaikkisesti. Herran nimi on yksin
pyhä ja korkea, ja hänen valtasuuruu-
tensa ulottuu yli maan ja taivaitten.
Vanhurskaus ja oikeus ovat hänen
valtaistuimensa perustus. Armo ja
totuus käyvät hänen kasvojensa edes-
sä.

Herra on pystyttänyt valtaistui-
mensa taivaisiin, ja hänen kuninkuu-
tensa hallitsee kaikkea. Vain Herra on
todellinen Jumala. Hän on elävä Ju-
mala ja iankaikkinen Kuningas. Ps.
148:13, 89:15, 109:19. Jer. 10:10.

Jumala ilmoittaa sanassaan meille,
että hän, Herra, meidän Jumalamme,
on maan ja taivaitten, kaiken näkyvän
ja näkymättömän Luoja ja Herra sekä
kaiken elämän antaja ja ylläpitäjä.
Suuri on hänen väkevyytensä ja val-
taisa hänen voimansa. Herra on luo-

nut kaiken, ja hänen tahdostaan ne
ovat olemassa ja ovat luodut. 1. Moos.
1. Jes. 40:26. Ilm. 4:11. Ps. 111, 104.

Herra, meidän Jumalamme, on
tehnyt maan ja luonut ihmisen maan
päälle. Hänen kätensä ovat levittäneet
taivaat, hän on kutsunut koolle kaikki
sen joukot. Meidän Herramme on
suuri, suuri on hänen voimansa, ja
hänen ymmärryksensä on mittaama-
ton. Kunniakkaat ja ihanat ovat Her-
ran teot, ja iäti pysyy hänen vanhurs-
kautensa. Herran teot ovat hyvät,
suuret ja ihmeelliset, ja hänen kunni-
ansa ulottuu yli maan ja taivaitten. Jes.
45:12. Ps. 147:5, 111:3, 148:13.

Herra, meidän Jumalamme, on
vanhurskas kaikissa toimissaan ja
uskollinen kaikissa teoissaan. Herran
sana on kokonaan totuus, ja hänen
vanhurskaat päätöksensä pysyvät
ikuisesti. Herran sana on pyhä, elävä
ja voimallinen, iäti pysyvä sana. To-
det, viisaat ja luotettavat ovat kaikki
Herran asetukset, todistukset ja käs-
kyt, ja vanhurskaat, totuudelliset ja
oikeat ovat hänen tiensä ja tuomionsa.
Ps. 145:17, 104, 111, 119. Hepr. 4:12. Ilm.
15:3, 4, 16:5–7.

Jumalan sanan mukaan alussa Ju-
mala loi taivaat ja sen joukot: kirk-
kauden henkiolennot, ylienkelit, joita
kutsutaan myös enkeliruhtinaiksi, ja
enkelit. Kirkkauden henkiolentoja
ovat neljä olentoa, joita kutsutaan
myös kerubeiksi, serafeiksi ja neljäksi
taivaan tuuleksi. Näille kaikille Herra
Jumala antoi suuren taivaallisen val-
lan, voiman ja kirkkauden ja asetti
heidät valta-asemiensa mukaisiin
palvelutehtäviin taivaissa. Ilm. 4. Hes.
1:4–28, 10. Jes. 6:1–7. Sak. 6:5. 1. Tess. 4:16.
Dan. 12:1. Ilm. 5:11.

Alussa Paholainen, Saatana, oli
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Jumalan luoma kerubi, jumalolento.
Myös Paholaisella ja hänen kanssaan
syntiinlangenneilla enkeleillä oli
valta-asemat ja palvelutehtävät tai-
vaissa. Mutta Paholainen ei tyytynyt
valta-asemaansa ja palvelutehtäviinsä
taivaissa vaan nousi kapinaan Juma-
laa vastaan. Näin hänestä tuli kaiken
synnin ja pahuuden alku. Jes. 14:12–19.
Hes. 28:12–19. Joh. 8:44. Matt. 13:19. 1. Joh.
3:8. Ilm. 12:7–12, 20:7–10.

Paholainen sai osan enkeleistä
ryhtymään kanssaan kapinaan Juma-
laa vastaan. Näistä syntiinlangenneis-
ta enkeleistä tuli pahuuden ja pimey-
den henkiolentoja, valtoja ja voimia,
saastaisia henkiä ja riivaajia. Paho-
laista ja hänen enkeleitään varten on
valmistettu kadotuksen ikuinen tuli.
Ef. 6:11–14. Matt. 25:41.

Jumalan sanan mukaan alussa Ju-
mala loi taivaat, maan ja meren ja
kaiken, mitä niissä on. Alussa Jumala
loi ihmisen omaksi kuvakseen ja teki
hänet kaltaisekseen. Kuitenkin käär-
meen, Paholaisen, pettämänä ensim-
mäinen ihminen lankesi syntiin ja oli
tottelematon Jumalan käskylle. Näin
ihmiset liittyivät Paholaisen ja hänen
enkeleittensä kapinaan Jumalaa vas-
taan. Näin ihminen luopui Jumalasta,
elämästä, ja kuoli. Näin ensimmäiset
ihmiset, Aadam ja Eeva, ja kaikki
heidän jälkeläisensä joutuivat Pahan
vallan alle. 1. Moos. 1, 2, 3, 5:1. Joh. 5:19.

Näin meistä tuli Paholaisen omia
ja kadotuksen lapsia. Näin meistä tuli
epäuskoisia ja pahoja, saastaisia ja
syntisiä, synnintekijöitä ja synnin
orjia. Näin meistä tuli pahojen ja
saastaisten henkien asuinsijoja ja
maailman lapsia. Näin meistä tuli
Jumalan vihollisia, tottelemattomia ja

jumalattomia väärintekijöitä, Jumalan
pyhän ja vanhurskaan vihan, tuomion
ja rangaistuksen, kadotuksen ikuisen
tulen ansainneita syntisiä. Matt. 13:36–
43. Joh. 17:12. Room. 5:12–21. Joh. 8:34.
Luuk. 11:24–26.

Näin meistä tuli rikkomuksiimme
ja synteihimme kuolleita, lihamme
himojen mukaan eläviä Pahan lapsia.
Näin meistä tuli epäuskossa, pimey-
dessä, synnin, kuoleman ja Saatanan
vallassa olevia Paholaisen lapsia.
Näin meistä tuli Paholaisen omia ja
kadotuksen lapsia. Ef. 2:1–3. Room. 1:18.
Joh. 8:42–47. Room. 2:6–11.

Jumala ilmoittaa sanassaan meille,
että hän, Herra, meidän Jumalamme,
on laupias ja armahtavainen Jumala,
pitkämielinen ja täynnä armoa ja
totuutta. Hän antaa anteeksi pahat
teot, rikkomukset ja synnit. Herra on
hyvä, ja hänen armonsa pysyy ikui-
sesti. Hän ei tahdo, että kukaan joutuu
kadotukseen, vaan että kaikki tekevät
parannuksen. Hän tahtoo, että kaikki
ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tun-
temaan totuuden. 2. Moos. 34:6, 7. Ps.
118:1. 2. Piet. 3:9. 1. Tim. 2:4.

Ei Jumala lähettänyt Poikaansa
maailmaan tuomitsemaan maailmaa
vaan sitä varten, että maailma pelas-
tuisi hänen kauttaan. Sillä niin on
Jumala maailmaa rakastanut, että hän
antoi ainutsyntyisen Poikansa, ettei
yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi
kadotukseen, vaan hänellä olisi ian-
kaikkinen elämä. Herralle ei ole mie-
leen jumalattoman kuolema, vaan se,
että jumalaton kääntyy harjoittamas-
taan jumalattomuudesta, toimii oikein
ja vanhurskaasti ja pelastaa sielunsa.
Joh. 3:17, 16. Hes. 18:23, 27.

Herra Jumala on rakastanut meitä
ja lähettänyt Poikansa meidän syn-
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tiemme sovitukseksi. Jumala lähetti
Poikansa, naisesta syntyneen, lain
alaiseksi syntyneen, lunastamaan
vapaiksi lain alaiset, että me pääsi-
simme lapsen asemaan. Jumala ei ole
määrännyt meitä vihaan, vaan että
saisimme pelastuksen Herramme
Jeesuksen Kristuksen kautta, joka on
kuollut puolestamme, että me
eläisimme yhdessä hänen kanssaan. 1.
Joh. 4:10. Gal. 4:4, 5. 1. Tess. 5:9, 10.

Jumalan sanan mukaan Jeesus tuli
ihmisten kaltaiseksi, ja hänet havait-
tiin olemukseltaan sellaiseksi kuin
ihminen. Hän nöyryytti itsensä ja oli
kuuliainen kuolemaan asti, aina ristin
kuolemaan asti. Jeesus antoi itsensä
kuolemaan meidän syntiemme tähden
pelastaakseen meidät nykyisestä
pahasta maailmanajasta Jumalan,
meidän Isämme, tahdon mukaan. Fil.
2:7, 8. Gal. 1:4.

Kristus itse kantoi meidän syn-
timme ruumiissaan ristinpuulle, että
me synneille kuolleina eläisimme
vanhurskaudelle. Jeesusta haavoitet-
tiin meidän rikkomustemme tähden,
runneltiin meidän pahojen tekojemme
tähden. Rangaistus ole hänen pääl-
lään, että meillä olisi rauha ja hänen
haavojensa kautta meidät olisi paran-
nettu. 1. Piet. 2:24. Jes. 53:5.

Kristuksen, joka ei synnistä tien-
nyt, Jumala teki meidän tähtemme
synniksi, jotta me hänessä tulisimme
Jumalan vanhurskaudeksi. Jeesus
annettiin alttiiksi meidän rikkomus-
temme tähden ja herätettiin kuolleista
meidän vanhurskauttamisemme täh-
den. 2. Kor. 5:21. Room. 4:25.

Kristuksessa meillä on lunastus
hänen verensä kautta, rikkomusten
anteeksi saaminen hänen armonsa

rikkauden mukaan. Jokainen, joka
uskoo häneen, saa synnit anteeksi
hänen nimensä kautta. Jeesuksen
Kristuksen, Jumalan Pojan, veri puh-
distaa meidät kaikesta synnistä. Ef.
1:17. Apt. 10:43. 1. Joh. 1:7.

Kristuksen Jumala on asettanut
armoistuimeksi uskon kautta hänen
vereensä. Hänen kauttaan meille
julistetaan syntien anteeksianto. Kris-
tuksen veri puhdistaa meidän oman-
tuntomme kuolleista teoista palvele-
maan elävää Jumalaa. Room. 3:25. Apt.
13:38. Hepr. 9:14.

Jeesuksen Jumala on antanut meil-
le viisaudeksi ja vanhurskaudeksi,
pyhitykseksi ja lunastukseksi. Jeesus
on hyvä paimen. Hän on tie, totuus ja
elämä. Jeesus tuli valoksi maailmaan,
ettei yksikään, joka häneen uskoo,
jäisi pimeyteen. 1. Kor. 1:30. Joh. 10:11,
14:6, 12:46.

Jumalan sanan mukaan suuren
rakkautensa ja hyvyytensä tähden
Jumala ei tahdo jättää meitä synnin,
kuoleman ja Saatanan valtaan. Jumala
ei tahdo jättää meitä siihen kirouksen
olotilaan, johon me jouduimme en-
simmäisten ihmisten syntiinlankee-
muksen seurauksena. Hän tahtoo
pelastaa meidät oman hyvän tahtonsa,
suunnitelmansa ja armonsa mukaises-
ti Pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa.
Hän tahtoo osoittaa meitä kohtaan
kaikkea hyvyyttään, rakkauttaan ja
armoaan Kristuksessa Jeesuksessa. 1.
Moos. 3. Joh. 3:16. 2. Tim. 1:9. Ef. 1:3–14.

Suuren rakkautensa ja hyvyytensä
tähden Jumala lähetti ainutsyntyisen
Poikansa maailmaan meidän Vapah-
tajaksemme ja syntiemme Sovittajak-
si. Jumala lähetti Jeesuksen maail-
maan kärsimään syntiemme rangais-
tuksen. Hän lähetti Jeesuksen maail-
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maan lunastamaan meidät pyhällä,
kalliilla ja viattomalla verellään syn-
nin, kuoleman ja Saatanan vallasta ja
pelastamaan meidät hänen vihastaan,
tuomiostaan ja rangaistuksestaan,
kadotuksen ikuisesta tulesta. Joh. 3:16.
1. Joh. 4:9, 10. 1. Piet. 1:18. Gal. 1:4. Jes. 53:5.
Ef. 1:7. 1. Tess. 5:9, 10. Matt. 25:41. 2. Tess.
1:7–10.

Jumalan armosta, Jeesuksen ansi-
on tähden, jokainen, joka tekee pa-
rannuksen ja uskoo evankeliumin, saa
uskon kautta Jeesuksen nimessä ja
veressä syntinsä anteeksi, syntyy
uudesti, ylhäältä, syntyy Jumalasta ja
tulee uskon kautta Jumalan lapseksi
Kristuksessa Jeesuksessa, tulee van-
hurskaaksi uskosta Kristukseen ja saa
uskon kautta Pyhän Hengen. Jumala
siirtää hänet pimeydestä valoon ja
kuolemasta elämään. Jumala antaa
hänelle iankaikkisen elämän ja perin-
töosan Kristuksessa Jeesuksessa, ja
hän pääsee taivaaseen, valtavaan
kirkkauteen, iloon, rauhaan ja ihanuu-
teen, jos vain pysyy uskossa. Ef. 2:8, 9,
1:3–7. Mark. 1:15. 1. Joh. 1:7–9. Joh. 1:12, 13.
Gal. 2:16, 3:14. Kol. 1:12, 13. 1. Joh. 2:14.
Matt. 25:34. Ilm. 20:11–15, 22:14, 15.

Näin meistä epäuskossa, pimey-
dessä, synnin, kuoleman ja Saatanan
vallassa olevista Paholaisen lapsista
tulee uskossa, valossa olevia, paran-
nuksen tehneitä, uudestisyntyneitä
Jumalan lapsia. Näin meistä rikko-
muksiimme ja synteihimme kuolleis-
ta, lihamme himojen mukaan elävistä
Pahan lapsista tulee uskon kautta
Jumalan lapsia Kristuksessa Jeesuk-
sessa ja uusia luomuksia Kristukses-
sa. Room. 11:20–23. Apt. 26:18. Kol. 1:12,
13. 1. Joh. 1:5–7. Mark. 1:15. 1. Piet. 1:23. Ef.
2:1–10. Tit. 3:3–7. Gal. 3:26. 2. Kor. 5:17.

Näin meistä Jumalan vihollisista,

tottelemattomista ja jumalattomista
väärintekijöistä tulee Herran palveli-
joita ja todistajia, Jumalan lapsia ja
pappeja. Näin meistä pahojen ja saas-
taisten henkien asuinsijoista ja maa-
ilman lapsista tulee Pyhän Hengen
temppeleitä ja taivaan kansalaisia.
Room. 5:10. Tit. 3:3. 1. Tim. 1:9. 1. Kor. 6:9.
2. Tim. 2:24. Luuk. 24:48. Gal. 3:26. Ilm. 1:5,
6. Matt. 12:43–45. Luuk. 16:8. 1. Kor. 6:19.
Fil. 3:20.

Näin meistä epäuskoisista tulee
uskovia. Näin meistä pahoista tulee
vanhurskaita. Näin meistä saastaisista
tulee puhtaita. Näin meistä syntisistä
tulee pyhiä. Näin meistä synninteki-
jöistä tulee vanhurskauden noudatta-
jia, ja näin meistä synnin orjista tulee
vanhurskauden palvelijoita. Näin
meistä Paholaisen omista ja kadotuk-
sen lapsista tulee Jumalan omia lap-
sia, ja Jumala antaa meille ihmeelli-
sen ja ihanan iankaikkisen elämän ja
perintöosan Kristuksessa Jeesuksessa.
Halleluja! Aamen. Apt. 13:48. Matt.
13:49. Jes. 1:16–20, 27, 28. 1. Joh. 3:7–10.
Room. 6:15–23. Joh. 8:34, 44. Matt. 23:15.
Joh. 3:16. Ef. 1:11.

Jumalan seurakunnassa me us-
komme, tiedämme ja opetamme, että
Jumalan sanan mukaan näin ihminen
tulee uskoon. Tämä kaikki tapahtuu
jokaiselle ihmiselle, joka antaa pelas-
taa itsensä tästä kieroutuneesta suku-
polvesta. Tämä kaikki tapahtuu jokai-
selle ihmiselle, joka antaa sovittaa
itsensä Jumalan kanssa ja ottaa vas-
taan Jumalan armon niin, ettei se jää
turhaksi. Tämä kaikki tapahtuu jokai-
selle ihmiselle, joka tekee parannuk-
sen, uskoo evankeliumin ja syntyy
uudesti, ylhäältä, syntyy Jumalasta.
Apt. 13:38, 2:40. 2. Kor. 5:20, 6:1. Apt. 17:30.
Luuk. 24:46–48. Joh. 3:7, 1:12, 13.

Jumalan sanan mukaan näin ihmi-
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nen pääsee valoon, saa maistaa tai-
vaallista lahjaa ja tulee osalliseksi
Pyhästä Hengestä, saa maistaa Juma-
lan hyvää sanaa ja tulevan maailman-
ajan voimia. Hepr. 6:4, 5.

Jumalan sanan mukaan näin Ju-
mala tekee ihmisen kelvolliseksi
saamaan osuuden siitä perinnöstä,
joka pyhillä on valossa. Näin Jumala
pelastaa hänet pimeyden vallasta ja
siirtää hänet rakkaan Poikansa valta-
kuntaan. Kol. 1:12, 13.

Jumalan sanan mukaan näin Ju-
mala avaa Henkensä ja sanansa kautta
ihmisen silmät, että ihminen kääntyy
pimeydestä valoon ja Saatanan vallas-
ta Jumalan puoleen ja uskon kautta
Jeesukseen saa synnit anteeksi ja
perintöosan pyhitettyjen joukossa.
Apt. 26:18.

Jumalan seurakunnassa me us-
komme ja tiedämme, että me olemme
uskossa, valossa olevia, parannuksen
tehneitä, uudestisyntyneitä Jumalan
lapsia. Me olemme uskon kautta
Jumalan lapsia Kristuksessa Jeesuk-
sessa ja uusia luomuksia Kristukses-
sa. Me olemme Herran palvelijoita ja
todistajia, Jumalan lapsia ja pappeja.
Me olemme Pyhän Hengen temppe-
leitä ja taivaan kansalaisia. Me
olemme uskovia ja vanhurskaita,
puhtaita ja pyhiä, vanhurskauden
noudattajia ja vanhurskauden palveli-
joita. Me olemme Jumalan omia lap-
sia, ja Jumala on antanut meille ih-
meellisen ja ihanan iankaikkisen
elämän ja perintöosan Kristuksessa
Jeesuksessa. Halleluja!

Jumala vaikutti meissä tahtomisen
ja tekemisen, että hänen hyvä tahton-
sa tapahtui, ja antoi meille parannuk-
sen ja avasi uskon oven, niin että me

teimme parannuksen ja uskoimme
evankeliumin ja saimme Jumalan
armosta, Jeesuksen ansion tähden,
uskon kautta Jeesuksen nimessä ja
veressä syntimme anteeksi. Syn-
nyimme uudesti, ylhäältä, synnyimme
Jumalasta ja tulimme uskon kautta
Jumalan lapsiksi Kristuksessa Jeesuk-
sessa. Tulimme vanhurskaiksi uskosta
Kristukseen ja saimme uskon kautta
Pyhän Hengen. Jumala siirsi meidät
pimeydestä valoon ja kuolemasta
elämään. Jumala antoi meille ian-
kaikkisen elämän ja perintöosan Kris-
tuksessa Jeesuksessa, ja me pääsem-
me taivaaseen, valtavaan kirkkauteen,
iloon, rauhaan ja ihanuuteen, jos vain
pysymme uskossa. Fil. 2:13. Apt. 11:18,
14:27. Ef. 2:8, 9, 1:3, 7. Mark. 1:15. 1. Joh.
1:7–9. Joh. 1:12, 13. Gal. 2:16, 3:14. Kol. 1:12,
13. 1. Joh. 2:14. Matt. 25:34. Ilm. 20:11–15,
22:14, 15.

Rakkaat uskossa, valossa olevat,
parannuksen tehneet, uudestisynty-
neet Jumalan lapset. Näin Jumala teki
meistä epäuskossa, pimeydessä, syn-
nin, kuoleman ja Saatanan vallassa
olevista Paholaisen lapsista uskossa,
valossa olevia, parannuksen tehneitä,
uudestisyntyneitä lapsiaan. Näin
Jumala teki meistä rikkomuksiimme
ja synteihimme kuolleista, lihamme
himojen mukaan eläneistä Pahan
lapsista uskon kautta omia lapsiaan
Kristuksessa Jeesuksessa ja uusia
luomuksia Kristuksessa.

Rakkaat Herran palvelijat ja todis-
tajat, Jumalan lapset ja papit. Näin
Jumala teki meistä hänen vihollisis-
taan, tottelemattomista ja jumalatto-
mista väärintekijöistä Herran palveli-
joita ja todistajia, hänen lapsiaan ja
pappejaan. Näin Jumala teki meistä
pahojen ja saastaisten henkien asuin-
sijoista ja maailman lapsista Pyhän
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Hengen temppeleitä ja taivaan kansa-
laisia.

Rakkaat Jumalan lapset. Näin Ju-
mala teki meistä epäuskoisista usko-
via, pahoista vanhurskaita, saastaisis-
ta puhtaita, syntisistä pyhiä, synninte-
kijöistä vanhurskauden noudattajia ja
synnin orjista vanhurskauden palveli-
joita. Näin Jumala teki meistä Paho-
laisen omista ja kadotuksen lapsista
hänen omia lapsiaan ja antoi meille
ihmeellisen ja ihanan iankaikkisen
elämän ja perintöosan Kristuksessa
Jeesuksessa. Halleluja! Aamen.

Rakkaat Jumalan lapset. Jumalan
seurakunnassa me uskomme, tie-
dämme ja opetamme, että Jumalan
sanan mukaan näin me tulimme us-
koon. Tämä kaikki tapahtui meille,
kun me annoimme pelastaa itsemme
tästä kieroutuneesta sukupolvesta.
Tämä kaikki tapahtui meille, kun me
annoimme sovittaa itsemme Jumalan
kanssa ja otimme vastaan Jumalan
armon niin, ettei se jää turhaksi. Tä-
mä kaikki tapahtui meille, kun me
teimme parannuksen, uskoimme
evankeliumin ja synnyimme uudesti,
ylhäältä, synnyimme Jumalasta.

Rakkaat Jumalan lapset. Jumalan
sanan mukaan näin me pääsimme
valoon, saimme maistaa taivaallista
lahjaa ja tulimme osallisiksi Pyhästä
Hengestä. Saimme maistaa Jumalan
hyvää sanaa ja tulevan maailmanajan
voimia.

Rakkaat Jumalan lapset. Jumalan
sanan mukaan näin Jumala teki mei-
dät kelvollisiksi saamaan osuuden
siitä perinnöstä, joka pyhillä on va-
lossa. Näin Jumala pelasti meidät
pimeyden vallasta ja siirsi meidät
rakkaan Poikansa valtakuntaan.

Rakkaat Jumalan lapset. Jumalan
sanan mukaan näin Jumala avasi
Pyhän Henkensä ja sanansa kautta
meidän silmämme, että me kään-
nyimme pimeydestä valoon ja Saata-
nan vallasta Jumalan puoleen ja us-
kon kautta Jeesukseen saimme syn-
timme anteeksi ja perintöosan pyhi-
tettyjen joukossa.

Rakas ystävä. Oletko sinä tehnyt
parannuksen ja uskonut evanke-
liumin? Oletko sinä Jumalan armosta,
Jeesuksen ansion tähden saanut uskon
kautta syntisi anteeksi Jeesuksen
nimessä ja veressä? Oletko sinä syn-
tynyt uudesti, ylhäältä, syntynyt Ju-
malasta ja tullut uskon kautta Jumalan
lapseksi Kristuksessa Jeesuksessa?
Oletko sinä tullut vanhurskaaksi us-
kosta Kristukseen ja saanut uskon
kautta Pyhän Hengen? Onko Jumala
siirtänyt sinut pimeydestä valoon ja
kuolemasta elämään? Onko Jumala
antanut sinulle iankaikkisen elämän ja
perintöosan Kristuksessa Jeesukses-
sa? Pääsetkö sinä taivaaseen, valta-
vaan kirkkauteen, iloon, rauhaan ja
ihanuuteen?

Rakas ystävä, oletko sinä vielä
epäuskossa, pimeydessä, synnin,
kuoleman ja Saatanan vallassa oleva
Paholaisen lapsi, vai onko Jumala
antanut sinulle uskon ja tehnyt sinusta
uskossa, valossa olevan, parannuksen
tehneen, uudestisyntyneen lapsensa?
Oletko sinä vielä rikkomuksiisi ja
synteihisi kuollut, lihasi himojen
mukaan elävä Pahan lapsi, vai onko
Jumala antanut sinulle uskon ja tehnyt
sinusta uskon kautta oman lapsensa
Kristuksessa Jeesuksessa ja uuden
luomuksen Kristuksessa?

Rakas ystävä, oletko sinä vielä
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Jumalan vihollinen, tottelematon ja
jumalaton väärintekijä, vai onko
Jumala antanut sinulle uskon ja tehnyt
sinusta Herran palvelijan ja todista-
jan, oman lapsensa ja pappinsa? Olet-
ko sinä vielä pahojen ja saastaisten
henkien asuinsija ja maailman lapsi,
vai onko Jumala antanut sinulle uskon
ja tehnyt sinusta Pyhän Hengen
temppelin ja taivaan kansalaisen?

Rakas ystävä, oletko sinä vielä
epäuskoinen ja paha, saastainen ja
syntinen, synnintekijä ja synnin orja,
vai onko Jumala antanut sinulle uskon
ja tehnyt sinusta uskovan ja vanhurs-
kaan, puhtaan ja pyhän, vanhurskau-
den noudattajan ja vanhurskauden
palvelijan? Oletko sinä vielä Paholai-
sen oma ja kadotuksen lapsi, vai onko
Jumala antanut sinulle uskon, tehnyt
sinusta oman lapsensa ja antanut
sinulle ihmeellisen ja ihanan iankaik-
kisen elämän ja perintöosan Kristuk-
sessa Jeesuksessa?

Rakas ystävä, kummassa joukossa
sinä olet, ja kumpi paikka, taivas vai
kadotus, on oleva sinun tuleva kotisi,
jossa sinä tulet olemaan ikuisesti?
Muita vaihtoehtoja ei ole.

Rakas ystävä. Jumalan sanan mu-
kaan tässä armonajassa, jossa me nyt
elämme, on vain kahdenlaisia ihmi-
siä. On olemassa hyvin pieni joukko
ihmisiä, jotka ovat uskossa, valossa
olevia, parannuksen tehneitä, uudesti-
syntyneitä Jumalan lapsia. Mutta on
olemassa myös valtavan suuri joukko
ihmisiä, jotka ovat epäuskossa, pi-
meydessä, synnin, kuoleman ja Saa-
tanan vallassa olevia Paholaisen lap-
sia. On olemassa hyvin pieni joukko
ihmisiä, jotka ovat uskon kautta Ju-
malan lapsia Kristuksessa Jeesuksessa

ja uusia luomuksia Kristuksessa.
Mutta on olemassa myös valtavan
suuri joukko ihmisiä, jotka ovat rik-
komuksiinsa ja synteihinsä kuolleita,
lihansa himojen mukaan eläviä Pahan
lapsia.

Rakas ystävä. Jumalan sanan mu-
kaan tässä armonajassa, jossa me nyt
elämme, on vain kahdenlaisia ihmi-
siä. On olemassa hyvin pieni joukko
ihmisiä, jotka ovat Herran palvelijoita
ja todistajia, Jumalan lapsia ja pappe-
ja. Mutta on olemassa myös valtavan
suuri joukko ihmisiä, jotka ovat Ju-
malan vihollisia, tottelemattomia ja
jumalattomia väärintekijöitä. On
olemassa hyvin pieni joukko ihmisiä,
jotka Jumala on tehnyt Pyhän Hengen
temppeleiksi ja taivaan kansalaisiksi.
Mutta on olemassa myös valtavan
suuri joukko ihmisiä, jotka ovat paho-
jen ja saastaisten henkien asuinsijoja
ja maailman lapsia.

Rakas ystävä. Jumalan sanan mu-
kaan tässä armonajassa, jossa me nyt
elämme, on vain kahdenlaisia ihmi-
siä. On olemassa hyvin pieni joukko
ihmisiä, jotka ovat uskovia ja van-
hurskaita, puhtaita ja pyhiä, vanhurs-
kauden noudattajia ja vanhurskauden
palvelijoita. Mutta on olemassa myös
valtavan suuri joukko ihmisiä, jotka
ovat epäuskoisia ja pahoja, saastaisia
ja syntisiä, synnintekijöitä ja synnin
orjia. On olemassa hyvin pieni joukko
ihmisiä, jotka Jumala on tehnyt omik-
si lapsikseen ja joille Jumala on anta-
nut uskon sekä ihmeellisen ja ihanan
iankaikkisen elämän ja perintöosan
Kristuksessa Jeesuksessa. Mutta on
olemassa myös valtavan suuri joukko
ihmisiä, jotka ovat Paholaisen omia ja
kadotuksen lapsia.

Rakas ystävä, Jumalan sanan mu-
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kaan on olemassa vain kaksi joukkoa,
joihin kaikki ihmiset kuuluvat ajassa
ja iäisyydessä. Se, kummassa joukos-
sa me olemme kun kuolemme ja
siirrymme ajasta iäisyyteen, ratkaisee
sen, pääsemmekö me taivaan ihanuu-
teen vai joudummeko me kadotuksen
kauhuihin.

Rakas ystävä, viimeisellä tuomiol-
la Kuningas sanoo oikealla puolellaan
oleville: ”Tulkaa tänne, te Isäni siu-
naamat. Ottakaa vastaan perintönne,
valtakunta, joka on ollut valmistettu-
na teitä varten maailman perustami-
sesta asti.” Sitten hän sanoo myös
vasemmalla puolellaan oleville:
”Menkää pois minun luotani, te kiro-
tut, siihen ikuiseen tuleen, joka on
valmistettu Paholaista ja hänen enke-
leitään varten. Ja nämä menevät pois
iankaikkiseen rangaistukseen mutta
vanhurskaat iankaikkiseen elämään.”
Matt. 25:34, 41, 46.

Rakas ystävä, kummassa joukossa
sinä olet, ja kumpi paikka, taivas vai
kadotus, on oleva sinun tuleva kotisi,
jossa sinä tulet olemaan ikuisesti?
Muita vaihtoehtoja ei ole.

Rakas ystävä, oletko sinä vielä
Aadamin syntiinlankeemuksen tuot-
tamassa hirvittävässä kirouksen oloti-
lassa matkalla kadotuksen ikuiseen
tuleen? Vai oletko sinä Jeesuksen
kuuliaisuuden tuottamassa siunauksen
olotilassa matkalla taivaan ihanuu-
teen?

Rakas ystävä, Jumala ilmoittaa
sanassaan sinulle, kummassa joukos-
sa sinä olet ja kumpi paikka, taivas
vai kadotus, on oleva sinun tuleva
kotisi, jossa sinä tulet olemaan ikui-
sesti. Sen tähden sinun ei tarvitse olla
epätietoinen tästä armonaikasi suu-

rimmasta ja tärkeimmästä asiasta.
Rakas ystävä, jos sinä olet vielä

epäuskossa, pimeydessä, synnin,
kuoleman ja Saatanan vallassa oleva
Paholaisen lapsi, sinun ei tarvitse
jäädä siihen syntiinlankeemuksen
tuottamaan kauheaan kirouksen oloti-
laan ja joutua kadotukseen. Jumala
ilmoittaa sanassaan sinulle, minkälai-
nen hän on, mitä hän on tehnyt, mitä
hän tahtoo ja tekee ja mitä sinun on
tehtävä, että sinä et jäisi kirotuksi ja
joutuisi kadotukseen.

Rakas ystävä, sinä, joka et ole us-
kossa. Jumala ilmoittaa sanassaan
sinulle, että hän, Herra, sinun Jumala-
si, on laupias ja armahtavainen Juma-
la, pitkämielinen ja täynnä armoa ja
totuutta. Hän antaa anteeksi pahat
teot, rikkomukset ja synnit. Herra on
hyvä, ja hänen armonsa pysyy ikui-
sesti. Hän ei tahdo, että sinä joutuisit
kadotukseen, vaan että sinäkin tekisit
parannuksen. Herra tahtoo, että sinä-
kin pelastuisit ja tulisit tuntemaan
totuuden. 2. Moos. 34:6, 7. Ps. 118:1. 2. Piet.
3:9. 1. Tim. 2:4.

Rakas ystävä, sinä, joka et ole us-
kossa. Ei Jumala lähettänyt Poikaansa
maailmaan tuomitsemaan sinua vaan
sitä varten, että sinäkin pelastuisit
hänen kauttaan. Niin on Jumala si-
nuakin rakastanut, että hän antoi
ainutsyntyisen Poikansa, että et sinä-
kään, jos häneen uskoisit, joutuisi
kadotukseen, vaan sinulla olisi ian-
kaikkinen elämä. Herralle ei ole mie-
leen sinun, jumalattoman, kuolema,
vaan se, että sinäkin, jumalaton, kään-
tyisit harjoittamastasi jumalattomuu-
desta, toimisit oikein ja vanhurskaasti
ja pelastaisit sielusi. Joh. 3:17, 16. Hes.
18:23, 27.
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